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18 listopada 2018

 

100m K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   15:07:28

1 73 Zuzanna ZALECKA 13-04-27 Przedszkole nr 41 22.984     

2 45 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 P 336 23.445     

3 29 Zofia GULA 13-01-20 przedszkole 301 24.896     

4 44 Antonina PAWLAK 13-10-09 Przedszkole nr 86 27.573     

0 Zofia DERDA 13-11-19 przedszkole 240 DNS7     

28 Dalia SOBCZAK 13-07-29 421 DNS2     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   15:11:58

1 116 Lena BOBROWSKA 13-04-05 przedszkole 240 23.354     

2 83 Maria ŁYJAK 13-07-24 przedszkole 240 23.817     

3 114 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31 STO 100 Jaskółka 23.915     

4 98 Zuzanna LEWANDOWSKA 13-10-22 przedszkole 240 25.006     

5 96 Pola POLKOWSKA 13-07-29 przedszkole 240 26.502     

109 Zuzanna CHABIOR 13-12-25 Przedszkolaki z Naszej Paki DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ZALECKA 13-04-27 Przedszkole nr 41 22.981 0    

2 Bieg 2 Lena BOBROWSKA 13-04-05 przedszkole 240 23.351 0    

3 Bieg 1 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 P 336 23.442 0    

4 Bieg 2 Maria ŁYJAK 13-07-24 przedszkole 240 23.812 0    

5 Bieg 2 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31 STO 100 Jaskółka 23.913 0    

6 Bieg 1 Zofia GULA 13-01-20 przedszkole 301 24.893 0    

7 Bieg 2 Zuzanna LEWANDOWSKA 13-10-22 przedszkole 240 25.004 0    

8 Bieg 2 Pola POLKOWSKA 13-07-29 przedszkole 240 26.505 0    

9 Bieg 1 Antonina PAWLAK 13-10-09 Przedszkole nr 86 27.574 0    

Bieg 2 Zuzanna CHABIOR 13-12-25 Przedszkolaki z Naszej Paki DNSDNS 0    

Bieg 1 Dalia SOBCZAK 13-07-29 421 DNSDNS 0    

Bieg 1 Zofia DERDA 13-11-19 przedszkole 240 DNSDNS 0    

 

100m M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   15:15:28

1 130 Igor TARUŁKA 13-03-10 Przedszkole "Chatka Puchatka" 20.944     

2 111 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Przedszkole Wesołe Kubusie 26.015     

3 74 Antoni KONOPKA 13-02-19 Przedszkole 421 26.806     
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86 Piotr MŁYNIEC 13-04-13 przedszkole 240 DNS3     

42 Jakub DYMEK 13-02-11 Przedszkole 421 DNS7     

65 Filip SZCZEPANIAK 13-12-21 Przedszkole 286 DNS2     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   15:19:09

1 10 Paweł MAZUR 13-02-05 Przedszkole nr 381 21.836     

2 41 Aleksander JEZIOROWSKI 13-03-08 Przedszkole 341 22.574     

3 19 Kacper BAŁACKI 13-02-10 Przedszkole 370 22.693     

0 Jacek DERDA 13-11-19 przedszkole 240 DNS7     

21 Bruno SALONI 13-10-10 212 przedszkole DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor TARUŁKA 13-03-10 Przedszkole "Chatka Puchatka" 20.941 0    

2 Bieg 2 Paweł MAZUR 13-02-05 Przedszkole nr 381 21.831 0    

3 Bieg 2 Aleksander JEZIOROWSKI 13-03-08 Przedszkole 341 22.572 0    

4 Bieg 2 Kacper BAŁACKI 13-02-10 Przedszkole 370 22.693 0    

5 Bieg 1 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Przedszkole Wesołe Kubusie 26.012 0    

6 Bieg 1 Antoni KONOPKA 13-02-19 Przedszkole 421 26.803 0    

Bieg 1 Piotr MŁYNIEC 13-04-13 przedszkole 240 DNSDNS 0    

Bieg 1 Filip SZCZEPANIAK 13-12-21 Przedszkole 286 DNSDNS 0    

Bieg 1 Jakub DYMEK 13-02-11 Przedszkole 421 DNSDNS 0    

Bieg 2 Bruno SALONI 13-10-10 212 przedszkole DNSDNS 0    

Bieg 2 Jacek DERDA 13-11-19 przedszkole 240 DNSDNS 0    

 

100m K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   15:23:09

1 57 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 19.474     

2 138 Julia KAŹMIERCZUK 12-03-19 Przedszkole nr 181 Wesołe Nutki(MZ) 20.987     

3 143 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 21.206     

4 13 Aniela OLESIEJUK 12-12-14 przedszkole 240 24.713     

20 Weronika PEŁSZYŃSKA 12-10-07 przedszkole 240 DNS5     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   15:26:08

1 106 Julja OSTROWSKA 12-01-18 SSP 10 20.853     

2 113 Zuzanna ORZECHOWSKA 12-03-21 STO 100 Jaskółka 21.495     

3 121 Michalina ŚWIĄTECKA 12-09-01 Sp 373(MZ) 24.744     

92 Julia KORCZAK 12-09-27 przedszkole 65 DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 19.471 0    

2 Bieg 2 Julja OSTROWSKA 12-01-18 SSP 10 20.851 0    

3 Bieg 1 Julia KAŹMIERCZUK 12-03-19 Przedszkole nr 181 Wesołe Nutki 20.982     

4 Bieg 1 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 21.203 0    

5 Bieg 2 Zuzanna ORZECHOWSKA 12-03-21 STO 100 Jaskółka 21.492 0    

6 Bieg 1 Aniela OLESIEJUK 12-12-14 przedszkole 240 24.714 0    

7 Bieg 2 Michalina ŚWIĄTECKA 12-09-01 Sp 373 24.743     

Bieg 2 Julia KORCZAK 12-09-27 przedszkole 65 DNSDNS 0    

Bieg 1 Weronika PEŁSZYŃSKA 12-10-07 przedszkole 240 DNSDNS 0    
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100m M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   15:33:00

1 101 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21 Przedszkole 421 19.767     

2 137 Jan CZERNY 12-05-19 Przedszkole Niepubliczne im. E. Bojano 19.895     

3 107 Hubert LASZUK 12-04-16 przedszkole pomaranczowa ciuchcia 20.206     

4 99 Gabriel WOLSKI 12-07-31 sp 66 20.418     

5 200 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18 SP 392(MZ) 20.904     

6 103 Kornel KOSMAL 12-12-20 przedszkole 240 25.862     

122 Wojtek LUTOMIRSKI 12-09-11 przedszkole 240 DNF3     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   15:36:15

1 60 Sebastian DULNIAK 12-01-30 przedszkole 131 18.536     

2 80 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 zsp1(MZ) 18.763     

3 15 Adam JASIŃSKI 12-02-17 SP 352 20.652     

4 91 Bartosz CHRABAŁOWSKI 12-10-22 SP 356 27.364     

89 Aleksander CZYŻ 12-08-14 przedszkole 240 DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Sebastian DULNIAK 12-01-30 przedszkole 131 18.531     

Bieg 2 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 zsp1 18.762     

Bieg 1 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21 Przedszkole 421 19.761     

Bieg 1 Jan CZERNY 12-05-19 Przedszkole Niepubliczne im. E. Bojano 19.892     

Bieg 1 Hubert LASZUK 12-04-16 przedszkole pomaranczowa ciuchcia 20.203     

Bieg 1 Gabriel WOLSKI 12-07-31 sp 66 20.414     

Bieg 2 Adam JASIŃSKI 12-02-17 SP 352 20.653     

Bieg 1 Mateusz OSTROWSKI 12-05-18 SP 392 20.905     

Bieg 1 Kornel KOSMAL 12-12-20 przedszkole 240 25.866     

Bieg 2 Bartosz CHRABAŁOWSKI 12-10-22 SP 356 27.364     

Bieg 2 Aleksander CZYŻ 12-08-14 przedszkole 240 DNSDNS     

Bieg 1 Wojtek LUTOMIRSKI 12-09-11 przedszkole 240 DNFDNF     

 

100m K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   15:46:22

1 110 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 szkoła podstawowa nr 115 18.117     

2 8 Liliana HARTFIL 11-02-09 STO 100 Jaskółka 18.506     

3 51 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 SP17 18.945     

4 48 Natalia DZIERŻANOWSKA 11-07-02 SP 364 18.963     

5 11 Zuzanna SZAFRAŃSKA-STAROS 11-05-26 Meridian International Schools 19.194     
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100m M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   15:51:58

1 39 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21 sp 223 18.372     

2 105 Filip SOBCZAK 11-05-06 365 18.415     

3 27 Antoni GULA 11-06-19 szkola podstawowa nr 267 18.528     

4 32 Aleksander DŠBROWSKI 11-07-22 Szkoły Podstawowej Nr 5 18.647     

5 128 Stanisław BAECKER 11-05-23 STO 100 Jaskółka 19.384     

6 77 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 Ożarów Mazowiecki 19.883     

7 55 Samuel KLONOWSKI 11-09-21 Szkoła Podstawowa nr 34 19.976     

 

100m K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   15:51:58

1 3 Zosia STYKOWSKA 10-11-18 17.536     

2 18 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 SP 255 17.713     

3 78 Amelia TRZECIAK 10-06-10 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Łom 18.244     

4 142 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 19.757     

1 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 SP 352 DNS2     

30 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 Łomianki DNS5     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   16:05:58

1 112 Łucja` PIOTROWSKA 10-02-09 szkoła podstawowa nr 115 17.145     

2 85 Antonina DAMSZEL 10-01-21 SP Ostrowite 17.157     

3 88 Tosia RAFALONT 10-11-28 sp357 17.156     

4 139 Maja ADAMCZYK 10-02-01 SP209 17.514     

5 102 Alicja BŁASIAK 10-10-05 sp 358 18.433     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Łucja` PIOTROWSKA 10-02-09 szkoła podstawowa nr 115 17.141     

2 Bieg 2 Tosia RAFALONT 10-11-28 sp357 17.153     

3 Bieg 2 Antonina DAMSZEL 10-01-21 SP Ostrowite 17.152     

4 Bieg 2 Maja ADAMCZYK 10-02-01 SP209 17.514     

5 Bieg 1 Zosia STYKOWSKA 10-11-18 17.531     

6 Bieg 1 Adrianna BADER-STRZAŁA 10-03-31 SP 255 17.712     

7 Bieg 1 Amelia TRZECIAK 10-06-10 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Ło 18.243     

8 Bieg 2 Alicja BŁASIAK 10-10-05 sp 358 18.435     

9 Bieg 1 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 19.754     

Bieg 1 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 Łomianki DNSDNS     

Bieg 1 Matylda STANISZEWSKA 10-02-03 SP 352 DNSDNS     
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100m M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   16:02:00

1 115 Filip JEDZINIAK 10-04-25 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 17.416     

2 124 Ksawery WI NIEWSKI 10-01-13 SP 215 w Warszawie 17.623     

3 136 Adam KLAJNER 10-06-18 sp 344 18.544     

4 84 Maciej ŁYJAK 10-06-10 SKIE 19.262     

5 79 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 SP 321 19.387     

125 Bruno ROKITA 10-03-18 SZKOŁA PODSTAWOWA KOLEGIUM ZAK DNS5     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   16:05:58

1 22 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 16.742     

2 52 Szymon KŁOS-PRZASNYSKI 10-01-02 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczak 17.494     

3 40 Konstanty JAKUBIK 10-03-03 SP 220 17.955     

36 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP80 DNS3     

25 Kacper KOŻUCHOWSKI 10-03-04 Sp 2 DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 16.741     

2 Bieg 1 Filip JEDZINIAK 10-04-25 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawi 17.411     

3 Bieg 2 Szymon KŁOS-PRZASNYSKI 10-01-02 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczak 17.492     

4 Bieg 1 Ksawery WI NIEWSKI 10-01-13 SP 215 w Warszawie 17.622     

5 Bieg 2 Konstanty JAKUBIK 10-03-03 SP 220 17.953     

6 Bieg 1 Adam KLAJNER 10-06-18 sp 344 18.543     

7 Bieg 1 Maciej ŁYJAK 10-06-10 SKIE 19.264     

8 Bieg 1 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 SP 321 19.385     

Bieg 1 Bruno ROKITA 10-03-18 SZKOŁA PODSTAWOWA KOLEGIUM ZAK DNSDNS     

Bieg 2 Franciszek SALAMON 10-08-16 SP80 DNSDNS     

Bieg 2 Kacper KOŻUCHOWSKI 10-03-04 Sp 2 DNSDNS     

 

100m K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   16:10:55

1 31 Zofia STOMA 09-01-07 Szkoła Podstawowa Nr 94 16.096     

2 9 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 Społeczna Szkoła Podstawowa STO nr 3 17.727     

3 81 Zofia WALCZYŃSKA 09-04-13 SP nr 68 im. Artura Oppmana 18.184     

4 199 Basia GŁOGOWSKA 09-11-20 351 18.322     

5 59 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 SP im. Stanisława Królickiego 18.793     

64 Weronika LASOCKA 09-11-18 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczak DNS5     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   16:14:20

1 132 Lena IWANICKA 09-01-11 SP w Dšbrówce 16.293     

2 131 Maja GADOWSKA 09-12-27 SP nr 69 17.416     

3 4 Wiktoria STYKOWSKA 09-06-26 17.465     

4 100 Zosia PROCZEK 09-05-19 SP im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii 17.917     

6 Hania CZARNECKA 09-05-04 DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia STOMA 09-01-07 Szkoła Podstawowa Nr 94 16.091     

2 Bieg 2 Lena IWANICKA 09-01-11 SP w Dšbrówce 16.291     

3 Bieg 2 Maja GADOWSKA 09-12-27 SP nr 69 17.412     

4 Bieg 2 Wiktoria STYKOWSKA 09-06-26 17.463     

5 Bieg 1 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 Społeczna Szkoła Podstawowa STO nr 3 17.722     

6 Bieg 2 Zosia PROCZEK 09-05-19 SP im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii 17.914     

7 Bieg 1 Zofia WALCZYŃSKA 09-04-13 SP nr 68 im. Artura Oppmana 18.183     

8 Bieg 1 Basia GŁOGOWSKA 09-11-20 351 18.324     

9 Bieg 1 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 SP im. Stanisława Królickiego 18.795     

Bieg 1 Weronika LASOCKA 09-11-18 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczak DNSDNS     

Bieg 2 Hania CZARNECKA 09-05-04 DNSDNS     

 

100m M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   16:22:35

1 38 Denis HRUZEWICZ 09-08-09 ASW 15.692     

2 33 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińsk 16.266     

3 26 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 SP im. J. Verne 16.543     

4 56 Jan ŻMUDA 09-03-28 STO nr 1 16.678     

5 72 Antoni ZALECKI 09-12-17 Szkoła Podstawowa nr 34 17.144     

47 Oskar DZIERŻANOWSKI 09-05-28 SP 321 DNS7     

24 Maksymilian SZAREK 09-05-15 STO 2 DNS5     

133 Rysiek ŁATACZ 09-11-03 Szkoła Waldorfska nr 71 DNS1     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   16:28:31

1 71 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 Sp 109(MZ) 14.265     

2 75 Staś KANIA 09-05-04 SP 60(MZ) 16.366     

3 127 Franciszek BAECKER 09-09-19 STO 100 Jaskółka 16.818     

4 140 Grzegorz GÓRECKI 09-06-30 sp 344 17.133     

5 16 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 17.624     

6 95 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 17.797     

7 104 Jan SOBCZAK 09-06-04 365 18.341     

87 Michał MŁYNIEC 09-04-28 przedszkole 240 DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 Sp 109 14.261     

2 Bieg 1 Denis HRUZEWICZ 09-08-09 ASW 15.691     

3 Bieg 1 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińsk 16.262     

4 Bieg 2 Staś KANIA 09-05-04 SP 60 16.362     

5 Bieg 1 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 SP im. J. Verne 16.543     

6 Bieg 1 Jan ŻMUDA 09-03-28 STO nr 1 16.674     

7 Bieg 2 Franciszek BAECKER 09-09-19 STO 100 Jaskółka 16.813     

8 Bieg 2 Grzegorz GÓRECKI 09-06-30 sp 344 17.134     

9 Bieg 1 Antoni ZALECKI 09-12-17 Szkoła Podstawowa nr 34 17.145     

10 Bieg 2 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 17.625     

11 Bieg 2 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 17.796     

12 Bieg 2 Jan SOBCZAK 09-06-04 365 18.347     

Bieg 1 Oskar DZIERŻANOWSKI 09-05-28 SP 321 DNSDNS     

Bieg 1 Rysiek ŁATACZ 09-11-03 Szkoła Waldorfska nr 71 DNSDNS     

Bieg 1 Maksymilian SZAREK 09-05-15 STO 2 DNSDNS     

Bieg 2 Michał MŁYNIEC 09-04-28 przedszkole 240 DNSDNS     

 

100m K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   16:32:26

1 49 Laura WIESZTORT 08-08-20 sz.p nr 53 14.794     

2 141 Julia ZŁOTKOWSKA 08-11-04 SP 52 16.133     

3 90 Hanna BŁUŚ 08-06-27 Szkoła Podstawowa nr 382(MZ) 16.907     

4 118 Amelia Maria JASKULSKA 08-04-17 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyber 18.132     

5 2 Małgorzata NIEGOWSKA 08-06-18 SP 53 18.335     

6 135 Kamila KLAJNER 08-04-10 sp 344 19.556     

 

100m M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   16:36:03

1 46 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 SP 363 15.617     

2 50 Michal WIESZTORT 08-08-20 sz.p nr 53 16.462     

3 63 Franciszek WOJDYŁO 08-11-29 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Króli 16.466     

4 93 Cegielski JAKUB 08-10-01 Szkoła Podstawowa nr 112(MZ) 17.015     

5 76 Jakub NOWAK 08-11-08 szkola podstawowa nr 267 17.323     

6 134 Piotr CZERNY 08-04-02 Szkoła Podstawowa Niepubliczna nr 74 18.654     

7 34 Jan SYRZYCKI 08-08-21 szkoła podstawowa 187 18.798     

35 Bruno BRYLANT 08-01-05 SP 280 DNS1     
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100m K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   16:42:14

1 82 Marika STEFANSKA 07-01-11 Szkoła Podstawowa nr 92 im.Jana Brzec 15.314     

2 54 Malwina DUDEK 07-03-18 Sp380 Jana Pawła 2 15.612     

3 198 Jessica WITEŃKO 07-10-01 Szkola podstawowa nr 112 15.963     

4 119 Martyna DRŠGOWSKA 07-09-11 SP 258 im. gen. Jakuba Jasińskiego(MZ) 16.967     

5 70 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28 SP209 17.245     

6 61 Klara MANDES 07-09-26 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Króli 17.986     

7 67 Lena STACHURA 07-10-01 Szkoła Podstawowa nr 112(MZ) 18.108     

 

100m M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   16:48:11

1 43 Ignacy WI NIEWSKI 07-03-05 SP 215 w Warszawie 14.167     

2 37 Kubrat HRUZEWICZ 07-08-24 ASW 14.611     

3 58 Maciej RYMARCZYK 07-02-26 sp 306 15.462     

4 123 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 Szkoła Podstawowa nr 16 w Warszawie 15.534     

5 120 Rafał KRUPA 07-09-28 SP nr 316 16.105     

6 94 Przemysław MAREK 07-05-04 SP318 16.336     

7 97 Jan BUCZYŃSKI 07-10-18 SP222 17.393     

7 Patryk STYKOWSKI 07-03-26 DNS8     

 

100m K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   16:51:58

1 129 Roksana KUSY 06-02-22 unicef 14.825     

2 66 Dagmara KĘSICKA 06-10-01 Szkoła Podstawowoa nr 112 16.146     

3 117 Oliwia Maria JASKULSKA 06-10-24 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyber 16.644     

 

100m M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   16:56:39

1 108 Karol HERMANOWSKI 06-11-21 SP Im Cecylii Plater Zyberkówny 15.144     

2 62 Stefan MANDES 06-05-28 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Króli 15.653     

3 68 Owczarzak JAKUB 06-10-01 Szkoła Podstawowoa nr 112 16.295     
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4 17 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 17.156     

 

400m K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:02:58

1 261 Nikola MICHAŁOWSKA 12-02-07 sp nr 53 1:36.811     

2 276 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 1:43.371     

3 251 Julja OSTROWSKA 12-01-18 SSP 10 1:47.471     

4 306 Marianka KANIA 12-06-21 Przedszkole 291 1:56.361     

264 Helena BŁUŚ 12-04-28 Szkoła Podstawowa nr 382(MZ) DNS1     

 

400m K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:05:24

1 335 Maria ŁYJAK 13-07-24 Przedszkole 240 2:18.751     

 

400m M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:15:59

1 228 Sebastian DULNIAK 12-01-30 przedszkole 131 1:27.181     

2 242 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 ZSP1(MZ) 1:28.471     

3 226 Borys ŚWIĘTOCHOWSKI 12-10-31 SP 189 1:38.341     

4 218 Tymon RZEWUSKI 12-06-20 Przedszkole nr 24 1:46.201     

5 347 Jan CZERNY 12-05-19 Przedszkole Niepubliczne im. E. Bojano 1:52.611     

6 206 Wojciech KWAŚNY 12-03-16 Pomarańczowa Ciuchcia ul Lazurowa 1:59.431     

 

400m M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:20:07

1 327 Bruno SALONI 13-10-10 212 1:55.721     
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400m K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:25:08

1 270 Antonina KOZERSKA 11-08-13 SP68 1:37.351     

2 329 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 SP 17 1:43.461     

263 Liliana HARTFIL 11-02-09 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna DNS1     

246 Antonina DUMA 11-01-05 sp 267 DNS1     

326 Natalia DZIERŻANOWSKA 11-07-02 Sp 364 DNS1     

 

400m M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:29:22

1 274 Aleksander DĄBROWSKI 11-07-22 Szkoły Podstawowej Nr 5 1:30.821

2 325 Antoni GULA 11-06-19 sp 267 1:36.891

3 278 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 Ożarów Mazowiecki 1:39.681

209 Leon KOWALSKI 11-03-28 szkola nr 77 DNS1

 

400m K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:34:12

1 399 Zofia STYKOWSKA 10-01-01 niest. Warszawa(MZ) 1:31.391     

2 231 Oliwia SKULTECKA 10-02-11 SP 263 1:32.311     

3 312 Zofia SADOWSKA 10-02-13 sp 307 1:34.151     

4 230 Nina OGRYCZAK 10-11-18 Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europ 1:40.201     

5 232 Aleksandra ŚWIĘTOCHOWSKA 10-08-26 SP 189 1:45.131     

6 349 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 1:55.751     

259 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 Łomianki DNS1     

225 Sonia HENRYCH 10-11-06 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna DNS1     

 

400m M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:39:56

1 252 Kamil OLAWA 10-08-12 sp141 1:27.161     

2 221 Kamil KOPYT 10-05-31 Sp 257 1:28.101     

3 267 Aleksander DOBROWOLSKI 10-08-31 sp 267 1:33.371     

4 343 Ekene EZE 10-02-03 SP 293 1:37.411     
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400m K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:44:54

1 286 Maja BIENIECKA 09-07-12 SP 158 Warszawa 1:17.101     

2 271 Weronika KOZERSKA 09-06-04 SP65 1:20.601     

3 212 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 SPR nr 3 1:21.441     

4 243 Łucja KWAŚNIEWSKA 09-09-10 KZE im. ks. Piotra Skargi 1:23.021     

5 295 Lena IWANICKA 09-01-11 SP w Dąbrówce 1:25.791     

6 333 Nadia HUTKOWSKA 09-02-10 sp 307 1:26.771     

7 342 Klaudia TARUŁKA 09-04-02 SP 1 1:30.561     

8 338 Zosia PROCZEK 09-05-19 SP im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii 1:31.321     

9 398 Wiktoria STYKOWSKA 09-01-01 niest. Warszawa(MZ) 1:34.241     

 

400m M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:48:45

1 334 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 Sp 109(MZ) 1:11.261     

2 210 Marcin MAKSYMIUK 09-10-09 SP im. J. Verne 1:15.261     

3 275 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstwawowa im. Stefana Krasiń 1:15.931     

4 282 Jan ŻMUDA 09-03-28 STO nr 1 1:16.871     

5 245 Staś KANIA 09-05-04 SP 60(MZ) 1:18.381     

6 344 Gustaw LISSEWSKI 09-07-06 SP 158 Warszawa 1:18.481     

7 284 Denis HRUZEWICZ 09-08-09 ASW 1:19.451     

8 330 Dominik LULA 09-02-07 SP 392(MZ) 1:24.681     

9 214 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 1:28.451     

10 277 Witold RAFALSKI 09-05-25 Szkoła Podstawowa 323 1:34.771     

345 Rysiek ŁATACZ 09-11-03 Szkoła Waldorfska nr 71 DNS1     

227 Jakub BONDZIA 09-03-14 SP30 DNS1     

273 Oskar DZIERŻANOWSKI 09-05-28 SP 321 DNS1     

 

400m K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:54:59

1 339 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 1:13.921

2 202 Hanna JÓŹWICKA 08-04-01 Sp 216 Klonowego Liścia Warszawa 1:16.021

3 313 Julia ZŁOTKOWSKA 08-11-04 SP 52 1:19.281

4 262 Hanna BŁUŚ 08-06-27 Szkoła Podstawowa nr 382(MZ) 1:22.731

5 397 Maria SADOWSKA 08-08-19 niest. Warszawa(MZ) 1:27.751
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400m M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   17:58:39

1 311 Marek ŁADA 08-06-17 SP 330 1:14.821     

2 315 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 SP 363 1:18.801     

3 222 Stanisław NAFALSKI 08-05-09 SP 293 1:20.131     

4 332 Franciszek WOJDYŁO 08-11-29 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Króli 1:20.401     

5 217 Janek KACZOROWSKI 08-03-11 ZSM I stopnia im.Stanisława Moniuszki 1:23.711     

6 346 Piotr CZERNY 08-04-02 Szkoła Podstawowa Niepubliczna nr 74 1:33.111     

250 Kajetan KARFUT 08-07-20 Sp 257 DNS1     

 

400m K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   18:02:27

1 350 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 Sp 6 1:12.101     

2 258 Karolina WĄGROWSKA 07-06-02 SP 341 1:18.241     

3 229 Małgorzata WICHULSKA 07-01-14 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyber 1:27.421     

337 Aleksandra NOWICKA 07-04-17 SP 344 DNS1     

204 Alicja KRUSZYŃSKA 07-12-13 352 DNS1     

 

400m K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   18:06:40

1 400 Hanna PORZYCKA 06-04-11 niest. Warszawa(MZ) 1:16.601     

2 328 Julia PAWLAK 06-03-02 Sp 138 1:20.381     

3 269 Monika NOWAK 06-08-05 Szkoła Podstawowa nr 23 1:22.541     

266 Aleksandra CIEŚLAK 06-12-24 SP 303 im. F.Chopina DNS1     

 

400m M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   18:10:14

1 341 Ignacy WIŚNIEWSKI 07-03-05 SP 215 1:08.721     

2 283 Kubrat HRUZEWICZ 07-08-24 ASW 1:11.261     

3 287 Stefan BIENIECKI 07-04-11 SP 158 1:11.721     

4 300 Jakub BUGAŁA 07-06-03 Sp257 1:17.171     

5 288 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 Szkoła Podstawowa nr 16 w Warszawie 1:17.551     
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6 340 Przemysław MAREK 07-05-04 SP318 1:21.021     

7 351 Jan KIŃCZYK 07-10-23 SZKOŁA KOLEGIUM ZAKONU PIJARÓW 1:22.081     

8 348 Jerzy GÓRECKI 07-03-26 SP 344 1:27.161     

9 336 Jan BUCZYŃSKI 07-10-18 SP 222 1:35.081     

324 Patryk STYKOWSKI 07-03-26 DNS1     

241 Antek WAWER 07-08-26 Społeczna Szkoła Podstawa Integracyjna DNS1     

205 Gustaw KOWALSKI 07-09-23 szkola nr 77 DNS1     

 

400m M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-11-18   18:16:48

1 292 Dawid DZIUDA 06-04-06 SP342 1:08.331     

2 331 Stefan MANDES 06-05-28 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Króli 1:16.821     

3 223 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 1:18.161     

323 Filip CZARNECKI 06-04-27 DNS1     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   18:23:00

1 415 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 2:58.251     

2 428 Maja BIENIECKA 09-07-12 SP 158 2:58.751     

3 421 Lena DURAJ 10-07-31 SP3 3:19.411     

4 438 Nina ZDYB 08-06-28 sp203 3:22.641     

5 436 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 Szkoła Podstawowa w Serocku 3:37.991     

6 409 Hanna STACHELSKA 09-12-22 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Romualda T 3:38.741     

7 439 Hanna BŁU 08-06-27 Szkoła Podstawowa nr 382(MZ) 3:50.131     

8 420 Marianka KANIA 12-06-21 Przedszkole 291 4:18.611     

9 442 Oliwia SKULTECKA 10-02-11 SP 263 4:28.201     

427 Nina SĘDZIKOWSKA 11-08-05 375 DNS1     

401 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 DNS1     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   18:24:07

1 403 Oliwia PIĄTKOWSKA 06-06-07 sp 289(MZ) 2:42.711     

1 404 Anna ŁADA 06-04-21 SP343 2:29.611     

2 418 Anna GAWLAS 06-04-17 SP 16 2:48.661     

3 423 Zofia LEWANDOWSKA 06-03-15 SP3 2:59.791     

4 411 Pola KARŁOWSKA 06-06-22 SP 205 3:06.571     

5 419 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28 SP209 3:13.391     

6 437 Martyna DRĄGOWSKA 07-09-11 SP 258 im. gen. Jakuba Jasińskiego(MZ) 3:19.051     

7 430 Paulina KANIA 07-11-09 sp344 3:22.551     

8 416 Aleksandra KWINTA 07-06-05 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 3:27.801     

408 Natalia CHROBAK 06-03-20 SP 132 DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna ŁADA 06-04-21 SP343 2:29.611     

2 Bieg 2 Oliwia PIĄTKOWSKA 06-06-07 sp 289 2:42.711     

3 Bieg 2 Anna GAWLAS 06-04-17 SP 16 2:48.662     

4 Bieg 1 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 2:58.251     

5 Bieg 1 Maja BIENIECKA 09-07-12 SP 158 2:58.752     

6 Bieg 2 Zofia LEWANDOWSKA 06-03-15 SP3 2:59.793     

7 Bieg 2 Pola KARŁOWSKA 06-06-22 SP 205 3:06.574     

8 Bieg 2 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28 SP209 3:13.395     

9 Bieg 2 Martyna DRĄGOWSKA 07-09-11 SP 258 im. gen. Jakuba Jasińskiego 3:19.056     

10 Bieg 1 Lena DURAJ 10-07-31 SP3 3:19.413     

11 Bieg 2 Paulina KANIA 07-11-09 sp344 3:22.557     

12 Bieg 1 Nina ZDYB 08-06-28 sp203 3:22.644     

11 Bieg 2 Aleksandra KWINTA 07-06-05 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawi 3:27.808     

13 Bieg 1 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 Szkoła Podstawowa w Serocku 3:37.995     

14 Bieg 1 Hanna STACHELSKA 09-12-22 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Romualda 3:38.746     

15 Bieg 1 Hanna BŁU 08-06-27 Szkoła Podstawowa nr 382 3:50.137     

16 Bieg 1 Marianka KANIA 12-06-21 Przedszkole 291 4:18.618     

17 Bieg 1 Oliwia SKULTECKA 10-02-11 SP 263 4:28.209     

Bieg 2 Natalia CHROBAK 06-03-20 SP 132 DNSDNS     

Bieg 1 Nina SĘDZIKOWSKA 11-08-05 375 DNSDNS     

Bieg 1 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP3 DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18-11-18   18:30:05

1 407 Jan SAMUL 08-02-22 SP 31 2:45.481     

2 433 Adam PYJOR 08-03-22 Szkola Pijarska 2:52.031     

3 499 Patryk RUBINKOWICZ 08-02-11 niest. Warszawa(MZ) 3:06.921     

4 422 Szymon JANOWICZ 08-04-20 sp344 3:12.921     

5 417 Franek KANIA 09-05-04 SP 60(MZ) 3:13.901     

6 412 Dominik DUPONT 09-11-30 SP 68 3:16.041     

7 424 Filip BERNAT 10-10-11 SP3 3:22.491     

8 444 Kosma NOWAK-WILKOWSKI 10-01-17 Szkola Pijarska 3:37.111     

9 426 Maciej CHWIEJ 08-04-17 sp344 3:42.811     

402 Konrad KWA NICKI 08-03-26 SP 32 DNS1     

Bieg 2/2 Start: 18-11-18   18:36:11

1 425 Dawid DZIUDA 06-04-06 SP342 2:36.491     

2 410 Piotr ZIUŁKOWSKI 06-02-20 SP73 2:40.311     

3 434 Bartosz BAŃKOWSKI 06-05-05 sp344 2:49.661     

4 435 Maciej PŁOCKI 06-09-17 SP342 2:56.461     

5 406 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawie 3:01.111     

6 443 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 SP 1 3:04.041     

7 440 Sebastian WOŁOWIK 07-11-10 sp344 3:10.231     

8 414 Mateusz PLEJZNEROWSKI 07-08-03 sp 12 3:10.921     

9 429 Stefan BIENIECKI 07-04-11 SP 158 3:31.721

405 Adam PŁUCIENNIK 06-05-25 SP 169 DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid DZIUDA 06-04-06 SP342 2:36.491     

2 Bieg 2 Piotr ZIUŁKOWSKI 06-02-20 SP73 2:40.312     

3 Bieg 1 Jan SAMUL 08-02-22 SP 31 2:45.481     

4 Bieg 2 Bartosz BAŃKOWSKI 06-05-05 sp344 2:49.663     

5 Bieg 1 Adam PYJOR 08-03-22 Szkola Pijarska 2:52.032     

6 Bieg 2 Maciej PŁOCKI 06-09-17 SP342 2:56.464     

7 Bieg 2 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 Szkoła Podstawowa nr 306 w Warszawi 3:01.115     

8 Bieg 2 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 SP 1 3:04.046     

9 Bieg 1 Patryk RUBINKOWICZ 08-02-11 niest. Warszawa 3:06.923     

10 Bieg 2 Sebastian WOŁOWIK 07-11-10 sp344 3:10.237     

11 Bieg 2 Mateusz PLEJZNEROWSKI 07-08-03 sp 12 3:10.928     

12 Bieg 1 Szymon JANOWICZ 08-04-20 sp344 3:12.924     

13 Bieg 1 Franek KANIA 09-05-04 SP 60 3:13.905     

14 Bieg 1 Dominik DUPONT 09-11-30 SP 68 3:16.046     

15 Bieg 1 Filip BERNAT 10-10-11 SP3 3:22.497     

16 Bieg 2 Stefan BIENIECKI 07-04-11 SP 158 3:31.729

17 Bieg 1 Kosma NOWAK-WILKOWSKI 10-01-17 Szkola Pijarska 3:37.118     

18 Bieg 1 Maciej CHWIEJ 08-04-17 sp344 3:42.819     

Bieg 1 Konrad KWA NICKI 08-03-26 SP 32 DNSDNS     

Bieg 2 Adam PŁUCIENNIK 06-05-25 SP 169 DNSDNS     
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